

Årsredovisning

Tilia Academy AB

559393-7724

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Lind

2025-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildningsverksamhet inom omgivningspåverkan från mark- och sprängningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Säter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2208-2308
Nettoomsättning	610	927
Resultat efter finansiella poster	347	579
Soliditet %	72	68

Färre genomförda kurser har gjort att nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		455 313
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-350 000	
- Balanseras i ny räkning		455 313	-455 313
- Årets resultat			270 502
- Belopp vid årets utgång	25 000	105 313	270 502

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	105 313
<i>Årets resultat</i>	<i>270 502</i>
<i>Summa</i>	<i>375 815</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	125 815
<i>Summa</i>	<i>375 815</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-08-24 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	609 708	927 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	609 708	927 121
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 000	-42 600
Övriga externa kostnader	-250 829	-305 239
Summa rörelsekostnader	-265 829	-347 839
Rörelseresultat	343 879	579 282
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 886	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-207
Summa finansiella poster	2 886	-205
Resultat efter finansiella poster	346 765	579 077
Resultat före skatt	346 765	579 077
Skatter		
Skatt på årets resultat	-76 263	-123 764
Årets resultat	270 502	455 313

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	101 591	102 441
Övriga fordringar	8 320	2 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 003	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>118 914</i>	<i>105 312</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	434 423	596 423
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>434 423</i>	<i>596 423</i>
Summa omsättningstillgångar	553 337	701 735
SUMMA TILLGÅNGAR	553 337	701 735

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	105 313	0
Årets resultat	270 502	455 313
<i>Summa fritt eget kapital</i>	375 815	455 313
Summa eget kapital	400 815	480 313
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	102 040	94 855
Skatteskulder	19 927	104 888
Övriga skulder	5 555	11 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	152 522	221 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	553 337	701 735

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Carl Lind

Carl Lind

Ordförande

2025-01-16

Andreas Ehn

Andreas Ehn

2025-01-16